
第70回岩手県中学校スキー大会

女子 大回転
公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―
前走者 ―C―
筒iズ三孝多 ― D ―

関 治人

米倉 重智

仙木 雅継

岡森 篤
佐藤 大翔
阿部 健太
中村 朝希
坂本 桜凛

[岩 手]

[岩手 ]

[岩手]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo

安比高原スキー場カッコーコース

1183m
903m
280m

SAJ03-CS-59/86

2本 目
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―
前走者 ―C―

前走者 ―D―

松浦 俊次
佐藤 大翔
阿部 健太
中村 朝希
坂本 桜凛

旗門数   40(38)  スター ト時間   10:30
天候      雪   雪質      ソフト
スター ト/フ ィニッシユ気温    -12℃ /-8℃

旗門数   38(37)  スター ト時間   13:05
天候      雪   雪質      ソフト
スター ト/フ ィニッシュ気温    -12℃ /-9℃

‖贋IL スタート
No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

4 03019263
6 03020821
22 03022438
1 03022456
17 03022441
3 03021727
2 03021040
5 03022195
21 03022420
11 03022423
7 03024193
9 03023537
19 03020749
13 03022968
8 03021045

吉田 心夢
二浦 瑠生

山下 愛望
中村 悠月

藤田 梨愛
戸鎖 妃来
阿部 美莉亜

佐藤 あいる
鹿志村 ゆふ花
土樋 燕
野峙 史恵奈
岩城 ゆめの

吉田 彩生

廣瀬 真子
武田 亜依羅

河南中学校
磐井中学校
九戸中学校
河南中学校
松尾中学校
松尾中学校
松尾中学校
‐戸中学校
城東中学校
雫石中学校
一戸中学校
久慈中学校

滝沢第二中学校
大宮中学校
西根中学校

コード 競技者  ―――――――
No 氏名           所 属 名

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F二 1010.00

合  計  レース
時 間 ポイン ト

1:0063  1:01.00  2:01.63    000
1:0145  1:0159  2:0304   1171
1:0127  1:0212  2:0339   1461
1:0232  1:0226  2:0458   2450
1:0298  1:0401  2:0699   4451
1:0317  1:0430  2:0747   48.49
1:0307  1:0455  2:0762   4974
1:0314  1:0501  2:0815   5414
1:0398  1:0434  2:0832   5555
1:0439  1:0543  2:0982   6801
1:0930  1:0838  2:1768  13328
1:0913  1:0936  2:1849  14000
1:09.97  1:0938  2:19,35  14714
1:0927  1:1034  2:1961   14930
1:0993  1:1128  2:2121   16259

GL8 /

3

2

1

2

1

3

2

3

2

2

2

2

20210110/人 幡平市/安比高原
DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO



第70回岩手県中学校スキー大会

I頂小れ スタート
No

16   23
17   18 03024195
18   10 03024188
19   15
20   20 03021039
21   14 03022431
22   24 03024192

DID NOT START
12 03021100

DID NOT FINISH
16 03021103

DISQUALIFIED

DlD NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

渋民中学校
11野中学校
河南中学校
浄法寺中学校
北 上北中学校
沢内中学校
石鳥谷中学校

岩手大学教育学部付属 2

安代中学校

2    1:1052
1    1:1266
1    1:1300
1    1:1437
3   1:1411
1    1:1607
1    1:4307

F=1010.00

合 計  レース
時 間 ポイン ト

2:2221   17089
2i2643  20594
2:2796  21864
2:2841   22238
2:3103  24413
2:3382  26730
3:2596  70027

コート
で
 競技者  ―一―――――
No 氏名           所 属 名

日
間
本１
時

2本 国
時 間

1:1169
1:1377
1:1496
1:1404
1:1692
1:1775
1:4289

岩崎 萌々花
加藤 亜子
り1村 紅葉
三浦 萌菜美
平野 菜々華
高橋 雅美
佐々木 美羽

[lst RIJN]

千代川 月ヽ春

[lst RUN]
木元 葵

[lst Rし ]ヽ

[2nd Rし N]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

技術代表  関 治人

1

[岩手]03/133/03 β」

20210110/八幡平市/安比高原 GL8/  2
DATA PROCESSING by S E I KO TIMING by S E I KO


